

NEWS RELEASE

2014年12月26日

「東京スカイツリータウン アイススケート」に協賛 ~東京スカイツリー®を見上げながらスケートが楽しめるリンク♪~

日清製粉グループ(株式会社日清製粉グループ本社 社長:大枝 宏之)は、東武タウン ソラマチ株式会社(社長:木村 吉延)が、2015年1月5日(月)~3月8日(日)の 期間、東京スカイツリータウン[®](東京都墨田区)にオープンするアイススケートリンク 「東京スカイツリータウン アイススケート」に協賛します。

■ 東京スカイツリータウン初の"アイス"スケートリンク

東京スカイツリータウンでは、昨年度、床に "樹脂製素材"を使用したスケートリンクをオープ ンし、当社グループが協賛しました。ファミリーや カップル層を中心に好評のスケートリンクとして、 1日に平均 250 名のお客様が入場しました。

本年度は、床に"氷"を使用した本格的な"アイススケートリンク"がオープンします。夜には、ライティングされた東京スカイツリーや周囲のイルミネーションが演出する幻想的な光とともにスケートをお楽しみいただけるリンクです。



▲昨年度の様子 ©TOKYO-SKYTREETOWN

■ 昨年度に続いての協賛 ~「マ・マー」ブランドをアピール~

当社グループは、昨年度に続いて本年度も協賛を行い、「マ·マー」ブランドのマスコットキャラクターである「マ·マー人形」をモチーフにしたパネルをスケートリンク内に掲出します。併せて、スケートリンク周辺では製品展示を行い、同ブランドを来場者の皆様にアピールします。



■「東京スカイツリータウン アイススケート」実施概要

期 間 2015年1月5日(月)~3月8日(日)

営業時間 11:00~20:00 (最終入場19:30)

*開催初日1月5日(月)は、14:30(予定)から営業します。

*荒天時は中止になります。

場 所 東京スカイツリータウン4階 スカイアリーナ

入場料金 大人1,500円、小人(中学生以下)800円

*手袋着用が必須となります。別途300円で手袋を販売します。

*貸靴料を含みます。

規 模 約400㎡(約25.8m×15.8m)

主 催 東武タウンソラマチ株式会社 (http://www.tokyo-solamachi.jp/)

協 賛 日清製粉グループ

お問い合わせ先 東京ソラマチコールセンター

0570-55-0102 (受付時間 10:00~21:00)



©TOKYO-SKYTREETOWN

この件に関する報道関係者の方のお問い合わせ先 株式会社日清製粉グループ本社 総務本部 広報部 担当:堀野・寺岡 東京都千代田区神田錦町1-25 電話03-5282-6650